
Linie 713

Radibor - Quoos - Neschwitz

Gültig ab 29.07.2024,  Linien an den Feiertagen und am 24.01. / 31.12. außer Betrieb

S, Fr S S S  F R S

Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12

Radibor Schule (1) 11:30 12:30 13:17 14:08 15:10 15:10

Cölln Dorfplatz 11:32 12:32 13:19 14:10 15:12 15:12

Cölln Goldene Höhe 11:33 12:33 13:20 14:11 15:13 15:13

Großwelka Ersatzhaltestelle 11:35 12:35 13:22 14:13 15:15 15:15

Kleinwelka Gasthof 11:36 12:36 13:23 14:14 15:16 15:16

Schmochtitz 11:43 12:43 13:30 14:21 15:23 15:23

Großbrösern 11:45 12:45 13:32 14:23 15:25 15:25

Milkwitz 11:47 12:47 13:34 14:25 15:27 15:27

Loga (Kr Bautzen) Dorfmitte 11:49 12:49 13:36 14:27 15:29 15:29

Dreikretscham Gasthaus 11:52 12:52 13:39 14:30 15:32 15:32

Weidlitz 11:54 12:54 13:41 14:32 15:34 15:34

Pannewitz b Neschwitz 11:55 12:55 13:42 14:33 15:35 15:35

Loga An der Schanze 11:58 12:58 13:45 14:36 15:38 15:38

Saritsch 11:59 12:59 13:46 14:37 15:39 15:39

Krinitz Dorfplatz 12:01 13:01 13:48 14:39 15:41 15:41

Uebigau (b Neschwitz) 12:03 13:03 13:50 14:41 15:43 15:43

Neschwitz Dorfschänke 12:06 13:06 13:53 14:44 15:45 15:45

Luga b Bautzen Dorf I I A 13:59 A 14:50 I I

Luga b Bautzen Dorfclub I I A 14:00 A 14:51 I I

Quoos Dorfplatz 12:12 13:12 14:02 14:53 15:51 15:51

Schwarzadler A 12:14 A 13:14 A 14:05 A 14:56 A 15:55 A 15:55

S verkehrt nur an Schultagen

F verkehrt nur an Ferientagen

R Rufbus bedient nur bestellte Haltestellen,

Anmeldung erforderlich 1 h vor Abfahrt an der ersten Hst.

unter: 035935-2860

A nur Ausstieg

Montag- Freitag

SCHMIDTSCHWARZ GmbH & Co.KG

Dorfplatz 11 * 02627 Radibor * Tel.: 035935-2860

Alle Linien - und Verkehrsinfos

finden Sie auf unserer Homepage  


